Voorbeeld klant 1
T.a.v. De heer G. van contact
Adresregel 1

Adresregel 2
2223KC Katwijk

FACTUUR (Proef)

Debiteurnummer
Factuurnummer

Hier komt de factuurtekst
Voorbeeldproject 1

Jaarrekening

te verrekenen voorschotten

Wij verzoeken u dit bedrag voor 18-11-2021 aan ons over te maken onder vermelding van factuurnummer 89024

Qics T&C
Herenstraat 12, 2012 NG Dorp
071-7501530

komt

+*
hier
uw
logo?
100200 Factuurdatum
89024 Vervaldatum

Totaal excl. BTW
BTW 21%

Totaal

op bankrekeningnummer NLABNA 4545454545,

Bank NLABNA 4545454545
BIC: NLNLNL
BTW NL101010101

19-10-2021
18-11-2021

Bedrag €

325,00
-300,00

25,00
525
30,25

www.gics.nl
info@qics.nl
Kvk 111



Specificatie

Voorbeeldproject 1

Jaarrekening
20-10-2021 Cindy Huisman - Jaarrekening
20-10-2021 Eddy Plasier - controle jaarrekening

te verrekenen voorschotten
19-11-2021 Voorschot periode 11

Totaal

Qics T&C
Herenstraat 12, 2012 NG Dorp
071-7501530

Bank NLABNA 4545454545
BIC: NLNLNL

BTW NL101010101

komt
hier
uw

logo?

Aantal

2,00
1,50

-1,00

Prijs

50,00
150,00

300,00

factuur 89024

Bedrag €

100,00
225,00
325,00

-300,00
-300,00

25,00

www.gics.nl
info@qics.nl
Kvk 111



